
DANin  monitoimityökalu:  taskukokoinen
apuväline sukelluksille

Tietoa siitä, miksi jokaisen sukeltajan olisi hyvä pitää aina mukanaan tämä
kompakti apuväline ja miksi tämän työkalun ansiosta varusteet toimivat
mahdollisimman hyvin.
Jokaisella sukeltajalla on varustelaukussaan muutamia luottovälineitä, jotka eivät ehkä usein tunnu niin
merkittäviltä.  Niiden tärkeyden huomaa vasta silloin,  kun ne joku päivä pelastavat koko sukelluksen.
Esimerkiksi kaksipäinen jousihaka, joka on katseilta piilossa, suorittaa tusinan verran tehtäviä hiljaisesti ja
luotettavasti.  DANin monitoimityökalu  kuuluu samaan vaatimattomien sankareiden joukkoon: se on
kompakti, kevyt ja suunniteltu ratkaisemaan pieniä, mutta mahdollisesti merkittäviä varusteongelmia, joko
ennen sukellusta, sen aikana tai sen jälkeen.

Jokapäiväiseen käyttöön suunniteltu monitoimityökalu tarjoaa joukon älykkäästi valittuja toimintoja, jotka
soveltuvat  sekä  harraste-  että  ammattisukeltajille.  Työkalu  on  valmistettu  440‑luokan
ruostumattomasta teräksestä,  jolloin se on erittäin kestävä merellisissä olosuhteissa. Työkalun eri
osien  ansiosta  sillä  on  mahdollista  tehdä  monenlaisia  pieniä  säätöjä,  jotka  voivat  tulla  tarpeeseen
sukeltajan ollessa liikkeellä.

DANin monitoimityökalu on kompakti muotoilultaan, joten se on helppo kiinnittää kuivapuvun taskuun tai
säilyttää  pienessä  pussissa.  Näin  varusteidesi  määrä  ei  varsinaisesti  lisäänny.  Kun  työkalu  on  aina
mukanasi, voit käyttää sitä aina tarvittaessa. Kuten muutkin näennäisesti yksinkertaiset lisävarusteet,
joihin sukeltajat luottavat, myös tämä työkalu edistää hyviä sukellustapoja: säännöllisiä tarkistuksia ja
ennaltaehkäisevää  huoltoa  sekä  parempaa ymmärrystä  laitteista,  joiden  ansiosta  olemme
turvassa veden alla.
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Alla on lyhyt lista niistä käytännöllisistä tehtävistä, joihin monitoimityökalu soveltuu:

Voit kiristää tai löysätä yleisiä sukellusvälineitä integroitujen 4, 6, 8, 14 ja 17 mm1.
jakoavaimien avulla. Hyödyllinen letkujen liitoksille, stage-pullon kiinnityskomponenteille ja
muille pienille kiinnikkeille.
Voit säätää laitteita, jotka vaativat 4 mm kuusiokoloavainta. Näitä ovat  esimerkiksi2.
suojatulpat, tietyt letkujen kääntyvät liittimet, lisävarusteiden kiinnikkeet ja tasapainotusliivin
laitteet.
Voit avata hieman jumissa oleva sukelluspullon venttiilin nupin tai korkin käyttämällä3.
työkalun 4 mm paksua 440-luokan ruostumattomasta teräksestä valmistettua kestävää runkoa
vipuna. Muista aina turvallinen, laitteita vahingoittamaton toiminta.
Työkalu auttaa rutiininomaisissa sukellusta edeltävissä tarkastuksissa ja  pienissä4.
säädöissä kompaktin 95 mm pituutensa ansiosta,  jolloin sukeltajat voivat hienosäätää
varusteitaan ilman kookkaita työkaluja.
Työkalu toimii  korroosionkestävänä taskukokoisena huoltotyökaluna,  koska se on5.
valmistettu 440-luokan ruostumattomasta teräksestä (55/56 HRC). Näin ollen se kestää
merellisissä olosuhteissa.
Voit  avata  sukelluspullot  integroidulla  pullonavaajalla.  Näin  monitoimityökalusta  on6.
hyötyä myös sukelluksen jälkeen tässä kevyessä mutta tärkeässä toimessa.
DANin  omalla  brändillä  merkityn  työkalun  avulla  ilmaiset  sitoutumisesi7.
sukellusturvallisuuteen  ja  varautumiseen.  Sinut  on  helppo  tunnistaa  ja  olet  mukana
lisäämässä tietoisuutta tärkeästä asiasta.

Huomioithan: Monitoimityökalu ei ole tarkoitettu ammatillisen huollon korvaajaksi, eikä sen tulisi
kannustaa sukeltajia yrittämään monimutkaisia korjauksia, joihin heillä ei ole koulutusta. Sen sijaan se on



luotettava kumppani, joka antaa valmiudet tavallisten säätöjen suorittamiseen ja auttaa hoitamaan pienet
ongelmat, ennen kuin ne paisuvat suuremmiksi. Kuten minkä tahansa työkalun kohdalla, tärkeintä on
tuntea  sen  käyttömahdollisuudet,  käyttää  sitä  tarkoituksenmukaisesti  ja  ymmärtää,  milloin  on  aika
luovuttaa työ ammattilaiselle.

Tietoa artikkelin kirjoittajasta

Cristian Pellegrini toimii markkinoinnin ja viestinnän asiantuntijana DAN (Divers Alert Network) Europella
sekä toimittajana Alert Diver -lehdessä, joka on kansainvälinen sukeltamiseen erikoistunut verkkolehti.
Lehden avulla edistetään DANin missiota. Pellegrini on sukelluskouluttaja ja tekniikka- ja luolasukeltaja.
Hän  nauttii  siitä,  kun  hänen  sisäinen  lapsensa  vapautuu  päästäen  luovuutensa  valloilleen  ja  löytää
leikkimisen intohimon sanojen, visuaalisten asioiden ja meren eläimistön parista.
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